Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 06/2023/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais conferidas pelo artigo 71, II da Constituição do Estado de Mato Grosso; e

Considerando, o princípio da eficiência na Administração Pública, que recomenda a adoção de medidas que assegurem a
continuidade na execução dos atos administrativos.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora BRUNA FERREIRA FIGUEIREDO, lotada na Coordenação de Educação Profissional e
Tecnológica, para assumir as aulas dos cursos descritos abaixo, pelo período de 07/02/2023 à 12/04/2023, na ETEPT de
Cuiabá, em razão do professor JURANDIR BENEDITO DE ARRUDA, estar usufruindo Licença-prêmio.

Componentes Curriculares Curso/ETEPT de Cuiabá Período

Projeto Integrador I - 40h Técnico em Agronegócios
De 07/02 à 14/03/2023.

Terça e quinta-feira

Gestão Ambiental - 40h Técnico em Segurança do
Trabalho

De 08/02 à 12/04. Quarta-
feira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, operando efeitos retroativos a partir de 07/02/2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 07 de fevereiro de 2023.

Allan Kardec Pinto Acosta Benitez

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação- SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f02fcb1e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial